様式第３（第７条関係）
　　　　年　　　月　　　日

子ども食堂助成金実績報告書
社会福祉法人
鹿児島市社会福祉協議会会長　様

　　　　年　　　月　　　日付けで交付決定を受けた標記の助成金について、次のとおり報告します。
	申請内容
	子ども食堂の名称

	代表者氏名
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

	Ａ 助成区分
	①　5～10人
(3,000円)
	②　11～20人
(5,000円)
	③　21人以上
(7,000円)

	開催予定
	助成額
	Ｂ 年　　　　　回
	Ｃ 助成額　　　　　　　　円（Ａ×Ｂ）

	開催実績
	実施月・日
	延べ利用(人)
	実施月・日
	延べ利用(人)

	全体
	子ども

	全体
	子ども

	4

	10

	5

	11

	6

	12

	7

	1

	8

	2

	9

	3

	開催回数
	Ｄ 年　　　　回
	延利用人数合計

	Ｅ

	子どもの平均利用人数　　Ｆ　　　　　　　　人（Ｅ÷Ｄ）

	※開催時の写真を添付してください。

	精算
	Ⅰ 助成額 （Ｃ）
	円

	Ⅱ 実績額 ｛Ｄ × Ｆ（①～③の区分）｝
	円

	精算額 （Ⅰ－Ⅱ）
	円

	収支決算
	項　目
	　　金　額(円)
	内　訳

	収入
	子ども食堂助成金

	本制度の助成額（精算後の額）

	利用料

	その他

	収入計

	支出
	食材費

	光熱水費

	消耗品費

	保険料

	その他

	支出計

※収支決算書は既存のものがあれば、その写しで可。